




   
             
Szklarska Poręba, dn. 17.06.2008 r.

FN/341/05/08                                                               

W y k o n a w c a

Dotyczy: zamówienia publicznego publicznego p.n: „Bankowa obsługa budżetu miasta oraz Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 5, Przedszkola Samorządowego Nr 1, Przedszkola Samorządowego Nr 2, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie”


Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655) zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ:

1. Pytanie: w przypadku poz. a4) części II SIWZ
W jakiej wysokości i ilości średnio mies. dokonywane będą wpłaty gotówkowe na rachunek osób trzecich? 

2. Pytanie: w przypadku poz.a5 ) części II SIWZ
W jakiej wysokości i ilości średnio mies. dokonywane będą wpłaty gotówkowe na rzecz świadczeniobiorców ( głównie dot. MOPS-u)? 
Odpowiedź: na pytanie nr 1 i 2 
Wielkości te zostały podane przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ i w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w piśmie Zamawiającego o nr Fn.341/02/08 z dn. 2008-06-12 i należy je wyliczyć poprzez różnicę między wpłatami i wypłatami podanymi w zał. nr 1do SIWZ  a wpłatami      i wypłatami własnymi gotówkowymi określonymi w/w piśmie.
 3. Pytanie: w przypadku poz. nr a9) części II SIWZ dot .udzielania poręczeń i pełnomocnictw bankowych
Czy Zamawiający wyraża zgodę, że Bank udzieli ewentualnych poręczeń po zbadaniu dokumentów              i ocenie ryzyka oraz jakiego rodzaju pełnomocnictw i w jakim zakresie Zamawiający będzie oczekiwał od Banku?

Odpowiedź: tak. Zamawiający nie przewiduje takich poręczeń i pełnomocnictw bankowych, niemniej jednak może zdarzyć się, że warunkiem otrzymania przez Zamawiającego kredytu bankowego, dotacji, bądź dofinansowania zadań z funduszy celowych są pełnomocnictwa lub poręczenia bankowe.

4. Pytanie: w przypadku poz. nr d) części II SIWZ – realizacja zleceń dot. wypłat wynagrodzeń                   z zachowaniem tajemnicy 

Czy spełniony zostanie warunek wypłat wynagrodzeń z zachowaniem tajemnicy, jeżeli wydzielony zostanie odrębny rachunek z wskazaną przez Zamawiającego osobę uprawnioną  do rachunku oraz sporządzony będzie osobny wyciąg bankowy ze wskazaniem przez Zamawiającego osoby uprawnionej do odbioru?
Odpowiedź: Taka opcja nie została przewidziana przez Zamawiającego, bowiem należałoby zmienić liczbę prowadzonych przez Wykonawcę rachunków bankowych. Dodatkowy rachunek, który oprócz istniejących Zamawiający zamierza w przyszłym roku założyć, jest rachunek do obsługi „masowych płatności”.

Jeżeli jednak Wykonawca nieodpłatnie udostępni i prowadzić będzie taki rachunek  w elektronicznym systemie bankowym oraz zapewni możliwość uzyskania w określonym przedziale czasowym niezbędnych informacji o wypłatach dot. określonych osób lub osoby,  to Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

5. Pytanie: Proszę o wskazanie, co będzie kryterium oceny oferty, cena brutto jako suma cen jednostkowych, czy całkowity koszt obsługi wyrażony złotych?
Odpowiedź:  Całkowity koszt obsługi wyrażony w złotych.
